
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

Gostyń, dnia 14.06.2024 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów niemedycznych. 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/7/2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 
 

Pakiet nr 1 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Łączna cena netto: 21 375,50 zł 
Łączna cena brutto: 26 291,87 zł 
 

Pakiet nr 3 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Łączna cena netto: 8 960,00 zł 
Łączna cena brutto: 11 020,80 zł 
 

Pakiet nr 4 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

Łączna cena netto: 2 045,00 zł 
Łączna cena brutto: 2 515,35 zł 
 

Pakiet nr 5 

Informer Med Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118, 61-868 Poznań  
Łączna cena netto: 12 980,00 zł 
Łączna cena brutto: 14 459,40 zł 
 

Pakiet nr 6 

Informer Med Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118, 61-868 Poznań  
Łączna cena netto: 27 161,00 zł 
Łączna cena brutto: 33 408,03 zł 
 

Pakiet nr 7 

Duolux Medical Sp. z o.o.  

os. B. Chrobrego 40f/53, 60-681 Poznań  
Łączna cena netto: 4 725,00 zł 
Łączna cena brutto: 5 811,75 zł 

 
PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 

 

Pakiety z kryterium – Cena 100 %  

Wykonawca 
Cena 

oferty 
(zł brutto) 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium  
Cena 

Łączna punktacja 
przyznana ofertom 

Pakiet nr 1 

INTERGOS Sp. z o. o. 26 748,81 98,29 pkt 98,29 pkt 



 

 

 2 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 28 221,12 93,16 pkt 93,16 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 26 291,87 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 3 

Bialmed Sp. z o.o. 11 020,80 100 pkt 100 pkt 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 11 193,00 98,46 pkt 98,46 pkt 

INTERGOS Sp. z o. o. 11 537,40 95,52 pkt 95,52 pkt 

KD Medical Sp. z o.o.  12 915,00 85,33 pkt 85,33 pkt 

Pakiet nr 4 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 2 515,35 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 5 

Informer Med Sp. z o.o. 14 459,40  100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 6 

Informer Med Sp. z o.o. 33 408,03 100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 7 

Duolux Medical Sp. z o.o.  5 811,75 100 pkt  100 pkt 

 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 24.06.2024 r. 
 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  
 

Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 308 ust. 2 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy 
PZP.  
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP) zawiadamia o unieważnieniu postępowania.  
 

Pakiet nr 2 

Uzasadnienie faktyczne: Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie zwiększa kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.  
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnienia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy PZP. 
 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

1. Oferta Wykonawcy: MEDAK ul. Działkowa 11 C, 44-177 Paniówki w zakresie Pakietu nr 2  

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP) zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy Medak w zakresie 

Pakietu nr 2.  
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ w zakresie pakietu nr 2 poz. 1 wymagał 7000 op., Wykonawca 

natomiast w złożonej ofercie zaoferował 7200 op. Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymogów 

zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 



 

 

 3 

2. Oferta Wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa w zakresie Pakietu nr 7  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP) zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy Bialmed Sp. z o.o. 

w zakresie Pakietu nr 7.  
 

Zamawiający prowadzi postępowanie na dostawę wyrobów niemedycznych. W związku z tym w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, dalej: SWZ Zamawiający w zakresie pakietu nr 7 poz. 1 wymagał suchej, jednorazowej szczoteczki do 

chirurgicznego mycia rąk; z włosiem wykonanym z polietylenu; gąbka z poliuretanu; dodatkowo w komplecie pilniczek nie 

będącej wyrobem medycznym, Wykonawca natomiast w złożonej ofercie zaoferował w/w szczoteczkę będącą wyrobem 

medycznym.    

Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymogów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.    
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

3. Oferta Wykonawcy: Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze w zakresie Pakietu nr 7 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP) zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy Zarys 

International Group Sp. z o.o. Sp. k., w zakresie Pakietu nr 7.  
 

Zamawiający prowadzi postępowanie na dostawę wyrobów niemedycznych. W związku z tym w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, dalej: SWZ Zamawiający w zakresie pakietu nr 7 poz. 1 wymagał suchej, jednorazowej szczoteczki do 

chirurgicznego mycia rąk; z włosiem wykonanym z polietylenu; gąbka z poliuretanu; dodatkowo w komplecie pilniczek nie 

będącej wyrobem medycznym, Wykonawca natomiast w złożonej ofercie zaoferował w/w szczoteczkę będącą wyrobem 

medycznym.    

Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymogów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 

4. Oferta Wykonawcy: Medicus Sp. z o.o. SKA, ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy w zakresie Pakietu nr 7  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP) zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy Medicus Sp. z o.o. 

SKA, w zakresie Pakietu nr 7.  
 

Zamawiający prowadzi postępowanie na dostawę wyrobów niemedycznych. W związku z tym w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, dalej: SWZ Zamawiający w zakresie pakietu nr 7 poz. 1 wymagał suchej, jednorazowej szczoteczki do 

chirurgicznego mycia rąk; z włosiem wykonanym z polietylenu; gąbka z poliuretanu; dodatkowo w komplecie pilniczek nie 

będącej wyrobem medycznym, Wykonawca natomiast w złożonej ofercie zaoferował w/w szczoteczkę będącą wyrobem 

medycznym.    

Zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nie spełnia wymogów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę z tego powodu, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

 


		2024-06-14T13:15:53+0200




